
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 52 

 
623060, Свердловская область, Нижнесергинский район, пгт.Дружинино, ул. 

Железнодорожников 7а  

 
Приказ  

«31» августа 2023 года                                                                         № 305 
  

О закреплении групповых помещений и об ответственности за их содержание  
на 2023-2024учебный год 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 

№ 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Должностных инструкций 

работников ДОУ, Инструкций по организации охраны жизни и здоровья детей, с 

целью обеспечения безопасного пребывания детей на прогулочных площадках и в 

групповом помещении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить групповые помещения за воспитателями 

 

Группа № 1 – ясельная группа – воспитатель Абдуллина А.А. 

Группа № 2 – средняя группа - воспитатель Певцова Я.С. 
Группа № 3 – подготовительная группа – воспитатель Еченеева Н.С. 

Группа № 4 – подготовительная группа – воспитатель Иванова О.Р. 

Группа № 5– старшая группа – воспитатель Ларькина О.Ю. 

Группа № 6– младшая группа – воспитатель Пономарева Е.И. 

В групповых помещениях осуществлять работу по организации условий для 

осуществления двигательной активности детей, развития познавательной, 

художественно-эстетической и иной детской деятельности 

2. Воспитателям, младшим воспитателям, помощникам воспитателей 

обеспечить надлежащее санитарное состояние прогулочных веранд, 

площадок, групп 

3. Ежедневно осматривать групповые помещения, в целях 

антитеррористической безопасности и исключения возможности 

травмирующих факторов.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующая                                                                            Т.А. Королева 

 
 


